16
Σωλήνες PVC-U
PVC-U Pipes
PV
C
-U
 Ε
Ξ

Εξωτερική
διάμετρος
Outer diameter
(mm)
Πάχος
τοιχώματος
Tickness
(mm)
Βάρος
Weight
(kg/m)
Πίεση
λειτουργίας
Working press
 (bar)
SH-200/50 50 15 20,3 2,6 0,18 5,6
SH-250/25 25 20 25,0 2,5 0,21 5,6
SH-250/50 50 20 25,0 2,5 0,21 5,6
SH-320/25 25 26 32,2 3,2 0,38 5,0
SH-320/50 50 26 32,2 3,2 0,38 5,0
SH-400/25 25 34 40,2 3,1 0,47 4,0
SH-400/50 50 34 40,2 3,1 0,47 4,0
SH-500/25 25 43 50,0 3,6 0,75 4,0
SH-500/50 50 43 50,0 3,6 0,75 4,0
SH-630/25 25 55 63,4 4,2 1,03 4,0
SH-630/50 50 55 63,4 4,2 1,03 4,0
SH-750/25 25 68 75,0 3,8 1,15 3,0
SH-900/25 25 80 90,0 5,0 1,95 3,0
MEDIUM
RESISTANCE
TO VACUUM